MUNICIPIO DE EMILIANQ ZAPATA, TABASCO
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INFORME DE PASIVOS CONTINGENTES CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2018

Segtn oficio no. DAJ/208/2018 de la Direccidn de Asuntos Juridicos.

Municipio de Emiliano Zapata
Tarjeta Informativa de Laudos
al 30 de septiembre de 2018
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Nombre
Concepto Aumentos Disminucién Saldo
LAUDOS CON SENTENCIA EJECUTORIA (Inicial) 9,762,415.55 9,762,415.55
AUMENTOSLAUDOS CON SENTENCIA EJECUTORIA (Abr) 191,416.24 9,953,831.79
DISMINUCION DE LAUDOS CON SENTENCIA EJECUTDRIA(jun) 197,255,38 9,756,576.41
DISMINUCION DE LAUDOS CON SENTENCIA EJECUTORIA (Jul) 65,716.18 9,690,860.23
AUMENTOS DE LAUDOS CON SENTENCIA EJECUTORIA (Sept)} 693,306.40 10,384,166.63
DISMINUCION DE LAUDOS CON SENTENCIA EJECUTORIA (mar) 138,447.50 10,245,719.13
DISMINUCION DE LAUDOS CON SENTENCIA EJECUTORIA (ago 18) 794,913.60 9,450,805.53
JUICIOS CONTENCIOSOS ADMINISTRATIVOS (Inicial) 1,909,203.98 1,909,203.98
DISMINUCION DE LAUDOS JUICIOS CONTENCIOSOS ADMTVOS
(Junio) 161,329.13 1,747,874.85
DISMINUCION DE LAUDOS JUICIOS CONTENCIOSOS ADMTVOS 231 982.23 1515.892 62
(Sep) 982. 515,892,
AUMENTO DE LAUDOS JUICIOS CONTENCIOSOS ADMTVOS (Nov) 162,995.40 1,678,888.02
DISMINUCION DE LAUDOS JUICIOS CONTENCIOSOS ADMTVOS (Dic) 619,548.26 1,059,339.76
AUMENTO DE LAUDOQOS JUICIOS CONTENCIOSOS ADMTVOS (Ago 18) 70.659.91 1,129,999.67
DISMINUCION LAUDOS JUICIOS CONTENCIOS0OS ADMTVOS (Sep 18) 532,553.83 597,445.84
12,789,997.48| 2,741,746.11 10,048,251.37

TOTAL DE CONTENCIOSOS Y LABORALES

10,048,251.37

‘Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus
notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

ATENYAMENTE

L.C. LUIS ARTUMANJUAREZ
DIRECTOR DE FINANZAS
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